
 

e-mail: direzione-lombardia@istruzione.it - PEC: drlo@postacert.istruzione.it  

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39 – C.F.:97254200153  

Sito internet: https://usr.istruzione.lombardia.gov.it 

 
  

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Direzione Generale 
Via Polesine, 13 – 20139 Milano - Codice Ipa: m_pi  

 
 
 

 
 IL DIRETTORE GENERALE 

 

 
VISTA la nota INVALSI prot. 9090 del 02/11/2023 avente per oggetto “Individuazione della 

scuola polo regionale e degli osservatori esterni. Rilevazione degli apprendimenti nell’a.s. 

2023/24”; 

RICHIAMATO il proprio avviso di selezione, nota prot. 34462 del 09/11/2023, per l’individuazione della 

Scuola Polo regionale per il conferimento degli incarichi e l’erogazione delle remunerazioni 
agli osservatori esterni; 

RAVVISATA la necessità di procedere dunque alla costituzione di apposita Commissione per la 
valutazione delle candidature pervenute; 

 

DECRETA 

 

per le motivazioni di cui alle premesse, è costituita la Commissione per la valutazione delle candidature a 
Scuola Polo presentate, che è così composta: 

 

Dott. Loris Azhar Perotti   Presidente 

Prof.ssa Maria Rosaria Capuano  Componente 

Prof. Claudio Goisis    Componente 

Prof.ssa Flavia Todisco              Componente con funzione di segretario 

 

Nessun compenso, rimborso o indennità è dovuto ai componenti della Commissione. 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

Luciana VOLTA 

 

 

 

LAP 

  

mailto:direzione-lombardia@istruzione.it
mailto:drlo@postacert.istruzione.it

		2023-11-27T12:15:56+0000
	VOLTA LUCIANA


		2023-11-28T13:30:39+0100
	protocollo




